

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,781,880,000	
4586	Penyelenggaraan Karantina Pertanian			1,781,880,000	
4586.PDC	Sertifikasi Produk[Outcome Baru - Perubahan Kebijakan]	379.0 produk		1,781,880,000	
----- Lokasi : KAB. SANGGAU					
4586.PDC.500	Sertifikasi Karantina Pertanian	379.0 Sertifikat		1,781,880,000	
503	Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			212,320,000	U
A	Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian			32,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.167-Sanggau )			10,000,000	RM
	- Formulir Pendukung dan Segel Karantina Pertanian	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.167-Sanggau )			22,500,000	RM
	- Perjalanan TK dalam rangka fasilitasi ekspor	150.0 OK	150,000	22,500,000	
B	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian			30,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.167-Sanggau )			30,000,000	RM
	- Bahan Laboratorium	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
E	Penahanan Karantina Karantina Pertanian			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			10,000,000	RM
	- Bahan Penahanan	4.0 KEG	2,500,000	10,000,000	
F	Perlakuan Karantina Karantina Pertanian			12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			12,000,000	RM
	- Bahan Perlakuan	4.0 KEG	3,000,000	12,000,000	
G	Pemusnahan Karantina Karantina Pertanian			61,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			28,000,000	RM
	- Bahan Pemusnahan	14.0 KEG	2,000,000	28,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.167-Sanggau )			33,000,000	RM
	- Perjalanan saksi-saksi Pemusnahan	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Perjalanan Tim Pemusnahan	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
H	Bimbingan Akselerasi Ekspor			66,820,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			26,320,000	RM
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [100 ORG x 1 KALI]	100.0 OK	44,000	4,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	16,000	1,600,000	SBM
	- Brosur, Banner	1.0 KEG	14,820,000	14,820,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.167-Sanggau ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau ) - Perjalanan Narasumber	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.167-Sanggau ) - Uang Transport Dalam Kabupaten Pergi Pulang (PP)	150.0 OK	150,000	22,500,000	RM
<b>504</b>	<b>Pemantauan Daerah Sebar HPHK</b>			<b>170,660,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			<i>54,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau ) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	25.0 OK	16,000	400,000	SBM
	- Bahan Pemantauan	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Perlengkapan Pemantauan	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau ) - Perjalanan Pra Pemantauan (Monitoring) HPHK ke Dinas Peternakan Propinsi Kalbar	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	RM
	- Perjalanan Pra Pemantauan (Monitoring) HPHK ke BVet Banjarbaru	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			<i>98,360,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau ) - Pengiriman dan pengujian sampel uji	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau ) - Perjalanan Tim Pemantauan (Monitoring) HPHK Semester I [3 LOK x 3 ORG]	9.0 OP	5,000,000	45,000,000	RM
	- Perjalanan Pendamping Pemantauan Semester I [3 LOK x 2 ORG]	6.0 OP	530,000	3,180,000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan (Monitoring) HPHK Semester II [3 LOK x 3 ORG]	9.0 OP	5,000,000	45,000,000	
	- Perjalanan Pendamping Pemantauan Semester II [3 LOK x 2 ORG]	6.0 OP	530,000	3,180,000	
<i>C</i>	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			<i>3,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau ) - ATK dan Komputer Supplies	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [2 KEG x 15 ORANG]	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Laporan, Penggandaan Laporan dan Dokumentasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
<i>D</i>	<i>Seminar Tk Regional Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			<i>8,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau ) - Perjalanan mengikuti Seminar Regional Hasil Pemantauan HPHK	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>E</i>	<i>Monitoring Produk Hewan</i>			5,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			3,460,000	RM
	- Bahan Monitoring	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [4 KEG x 15 ORANG]	60.0 OK	16,000	960,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,000,000	RM
	- Pengiriman dan pengujian sampel uji	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
<i>F</i>	<i>Analisa Risiko</i>			960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			960,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [4 KEG x 15 ORANG]	60.0 OK	16,000	960,000	SBM
<b>505</b>	<b>Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK</b>			<b>182,100,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			46,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			41,400,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Pemantauan	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Perlengkapan Pemantauan	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	25.0 OK	16,000	400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			5,000,000	RM
	- Perjalanan Pra Pemantauan (Surveilensi) OPTK ke Dinas Pertanian Propinsi Kalbar	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			98,360,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,000,000	RM
	- Pengiriman dan pengujian sampel uji	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			96,360,000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan [6 LOK x 3 ORG]	18.0 OP	5,000,000	90,000,000	
	- Perjalanan Pendamping [6 LOK x 2 ORG]	12.0 OP	530,000	6,360,000	
<i>C</i>	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			34,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			11,300,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	30.0 OK	44,000	1,320,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Laporan, Penggandaan Laporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 ORG	150,000	4,500,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Pembuatan Peta Daerah Sebar	5.0 Lmbr	500,000	2,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.167-Sanggau )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			20,000,000	RM
	- Perjalanan peserta rapat dari pihak Luar	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
	- Perjalanan narasumber	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	
E	<i>Pengelolaan Koleksi OPTK</i>			2,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,440,000	RM
	- Bahan Koleksi OPT/OPTK	1.0 KEG	2,440,000	2,440,000	
507	<b>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</b>			<b>159,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			159,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			159,000,000	RM
	- Perjalanan Monitoring Evaluasi Rumah Walet	49.0 OP	2,500,000	122,500,000	
	- Perjalanan Penilaian Rumah Walet	5.0 OP	2,500,000	12,500,000	
	- Perjalanan penilaian kelayakan tempat pemeriksaan pihak ketiga KT	8.0 OP	3,000,000	24,000,000	
511	<b>Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian</b>			<b>73,040,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Persiapan (Pengorganisasian, Program dan Perencanaan Laboratorium)</i>			8,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			640,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			8,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
B	<i>Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji</i>			12,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,140,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- Preparasi sampel uji	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau )			3,000,000	RM
	- Pengiriman dan pengujian sampel uji	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			7,200,000	RM
	- Perjalanan pengambilan sampel pemeliharaan kompetensi personil KH [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Perjalanan pengambilan sampel pemeliharaan kompetensi personil KT [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
C	<i>Pengembangan Dokumen Mutu Laboratorium Oleh Lab Penguji</i>			4,640,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			4,640,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Cetak dan Penggadaan Dokumen SMM	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
D	<i>Audit Internal ISO/IEC 17025:2005</i>			1,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			1,640,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
E	<i>Pra Akreditasi</i>			1,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			1,640,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
G	<i>Surveilen Akreditasi (Untuk Lab Yang Sudah Terakreditasi)</i>			44,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			3,140,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau )			25,000,000	RM
	- Audit Surveilensi SMM Laboratorium 17025	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			16,000,000	RM
	- Perjalanan Asesor	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
<b>512</b>	<b>Pengelolaan Kualitas / Mutu Karantina Pertanian</b>			<b>70,400,000</b>	<b>U</b>
AA	<i>Penerapan ISO Pelayanan dan Anti Suap</i>			70,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			31,400,000	RM
	- Brosur dan bahan standar pelayanan publik	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [15 ORG x 10 KALI]	150.0 OK	16,000	2,400,000	SBM
	- Cetak dan Penggadaan Dokumen SMM	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau )			25,000,000	RM
	- Sertifikasi / Surveilensi	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			14,000,000	RM
	- Perjalanan Asesor	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>513</b>	<b>Inhouse Training</b>			<b>27,920,000</b>	<b>U</b>
AA	<i>Inhouse Training</i>			27,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			11,920,000	RM
	- ATK Komputer Supplies	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kits	30.0 ORG	200,000	6,000,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [15 ORG x 2 KEG x 2 HARI x 2 KALI	120.0 OK	16,000	1,920,000	SBM
	- Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			16,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
<b>515</b>	<b>Koordinasi Internal</b>			<b>300,380,000</b>	<b>U</b>
AA	<i>Pembinaan Wilayah Kerja (Wilker)</i>			260,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,880,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [12 KEG x 15 ORG]	180.0 OK	16,000	2,880,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			70,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pembinaan Wilker	28.0 OP	2,500,000	70,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			187,500,000	RM
	- Konsultasi Wilker ke UPT	30.0 OP	2,500,000	75,000,000	
	- Pembinaan UPT ke Wilker [5 WILKR x 3 ORG x 3 KALI]	45.0 OP	2,500,000	112,500,000	
BA	<i>Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT Terkait Lingkup Barantan</i>			40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			40,000,000	RM
	- Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT terkait	5.0 OP	8,000,000	40,000,000	
<b>516</b>	<b>Koordinasi dengan Instansi terkait</b>			<b>267,000,000</b>	<b>U</b>
AA	<i>Koordinasi Dalam Rangka Dukungan Kostratani</i>			80,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			6,200,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	70.0 OK	44,000	3,080,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	70.0 OK	16,000	1,120,000	SBM
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.167-Sanggau )			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			38,000,000	RM
	- Koordinasi Dengan Dinas di Kalbar	10.0 OP	2,500,000	25,000,000	
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	6,500,000	13,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			7,500,000	RM
	- Transport Peserta Rapat	50.0 OK	150,000	7,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			25,000,000	RM
	- Koordinasi/Rapat dengan instansi terkait di Kalbar	10.0 OP	2,500,000	25,000,000	
CA	<i>Pertemuan Koordinasi dengan Instansi Terkait lainnya</i>			186,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			12,800,000	RM
	- Dokumentasi dan Laporan [4 LOK x 1 KEG]	4.0 LAP	500,000	2,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies [4 LOK x 1 KEG]	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 4 LOK x 1 KEG]	80.0 OK	44,000	3,520,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 4 LOK x 1 KEG]	80.0 OK	16,000	1,280,000	SBM
	- Spanduk [4 LOK x 1 KEG]	4.0 KEG	500,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			101,500,000	RM
	- Koordinasi di Luar Kalbar / Pusat	8.0 OP	8,000,000	64,000,000	
	- Koordinasi ke Wilker [3 LOK x 4 ORG]	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	
	- Koordinasi Dengan Kepolisian / Kodim / Pamtas	3.0 OP	2,500,000	7,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			12,000,000	RM
	- Transport Peserta Rapat Wilker Entikong [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Peserta Rapat Wilker Aruk [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Peserta Rapat Wilker Nanga Badau [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Peserta Rapat Wilker Jagoi Babang [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			60,000,000	RM
	- Koordinasi/Undangan instansi terkait di luar Kalbar	5.0 OP	8,000,000	40,000,000	
	- Koordinasi/Rapat dengan instansi terkait di Kalbar	8.0 OP	2,500,000	20,000,000	
517	<b>Sosialisasi Perkarantinaan</b>			<b>35,000,000</b>	<b>U</b>
AA	<i>Sosialisasi</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			15,000,000	PNP
	- Perlengkapan peserta	100.0 ORG	150,000	15,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			10,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	50.0 OK	44,000	2,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	50.0 OK	16,000	800,000	SBM
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Brosur dan banner	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			8,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
<b>521</b>	<b>Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan</b>			<b>284,060,000</b>	<b>U</b>
AA	<i>Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan</i>			186,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			46,760,000	RM
	> Koordinasi			12,800,000	
	- ATK dan Komputer Supplies [4 LOK x 1 KEG]	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 4 LOK x 1 KEG]	80.0 OK	44,000	3,520,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 4 LOK x 1 KEG]	80.0 OK	16,000	1,280,000	SBM
	- Spanduk [4 LOK x 1 KEG]	4.0 KEG	500,000	2,000,000	
	- Dokumentasi dan Laporan [4 LOK x 1 KEG]	4.0 LAP	500,000	2,000,000	
	> Operasi Terpadu			33,960,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	216.0 OK	44,000	9,504,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	216.0 OK	16,000	3,456,000	SBM
	- Perlengkapan Operasi Terpadu	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.167-Sanggau )			28,800,000	RM
	- Honor Tim Pendamping (PAMTAS) [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	300,000	28,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			30,000,000	RM
	- Perjalanan Tim Operasi Terpadu dari UPT [2 ORG x 3 LOK x 1 KAL]	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
	- Perjalanan dari UPT ke wilker koordinasi kewasdakan [2 ORG x 3 LOK x 1 KAL]	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			57,000,000	RM
	- Pengawasan/Penindakan di tempat yang belum ditetapkan (Intelijen / Polsus)	18.0 OP	700,000	12,600,000	
	> Koordinasi			12,000,000	
	- Transport Peserta Rapat Wilker Entikong [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Peserta Rapat Wilker Aruk [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Peserta Rapat Wilker Nanga Badau [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Peserta Rapat Wilker Jagoi Babang [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Operasi Terpadu			32,400,000	
	- Operasi Terpadu	216.0 OK	150,000	32,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Rapat Koordinasi Kewasdakan (Intelijen, PPNS, Polsus)	3.0 OP	8,000,000	24,000,000	
BA	<u>Fasilitasi Gelar Perkara</u>			97,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			28,400,000	RM
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	90.0 OK	44,000	3,960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	90.0 OK	16,000	1,440,000	SBM
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 LAP	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Penyidikan, Intelijen dan Polsus	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Dokumentasi dan laporan hasil kegiatan PPNS, Intelijen dan Polsus	1.0 KEG	6,000,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.167-Sanggau )			3,000,000	RM
	- Honor Penyidik [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.167-Sanggau )			6,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	5.0 OJ	900,000	4,500,000	SBM
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	1.0 ORKAL	1,800,000	1,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			59,800,000	RM
	- Pemanggilan saksi [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Keterangan Saksi / Ahli	3.0 OP	8,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Penyidikan	2.0 OP	2,700,000	5,400,000	
	- Koordinasi / Konsultasi dengan Korwas	6.0 OP	2,700,000	16,200,000	
	- Koordinasi / Konsultasi dengan Pengadilan Negeri	6.0 OP	700,000	4,200,000	
	- Koordinasi / Konsultasi dengan Kejaksaan	8.0 OP	700,000	5,600,000	
	- Penyerahan Tahap ke-2	2.0 OP	700,000	1,400,000	
018.12.WA 1821	Program Dukungan Manajemen <u>Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian</u>			6,590,854,000 6,590,854,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1821.EAA	Layanan Perkantoran[Program Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KAB. SANGGAU	1.0 Layanan		5,047,924,000	
1821.EAA.120	Layanan Perkantoran UPT Operasional	1.0 layanan		5,047,924,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,628,702,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1,888,494,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.167-Sanggau )			1,247,463,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,156,446,000	1,156,446,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	91,017,000	91,017,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.167-Sanggau )			19,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	17,000	17,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.167-Sanggau )			118,322,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	109,220,000	109,220,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,102,000	9,102,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.167-Sanggau )			20,761,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	19,164,000	19,164,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,597,000	1,597,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.167-Sanggau )			16,380,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.167-Sanggau )			85,410,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	78,840,000	78,840,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,570,000	6,570,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.167-Sanggau )			100,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	100,000	100,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.167-Sanggau )			80,149,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	80,149,000	80,149,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.167-Sanggau )			269,280,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	269,280,000	269,280,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.167-Sanggau )			50,610,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	43,380,000	43,380,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,615,000	3,615,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,615,000	3,615,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			740,208,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.167-Sanggau )			740,208,000	RM
	- Uang Lembur Golongan III [4 ORG x 4 KALI x 12 BLN x 14 JAM	2688.0 OJ	20,000	53,760,000	
	- Uang Lembur Golongan III [7 ORG x 12 KALI x 12 BLN x 1 JAM	1008.0 OJ	20,000	20,160,000	
	- Uang Lembur Golongan II [10 ORG x 12 KALI x 12 BLN x 1 JAM	1440.0 OJ	17,000	24,480,000	
	- Uang Lembur Golongan II [2 ORG x 4 KALI x 12 BLN x 14 JAM	1344.0 OJ	17,000	22,848,000	
	- Uang Lembur Golongan III [12 ORG x 4 KALI x 12 BLN x 22 JAM	12672.0 OJ	20,000	253,440,000	
	- Uang Lembur Golongan II [17 ORG x 4 KALI x 12 BLN x 22 JAM	17952.0 OJ	17,000	305,184,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [16 ORG x 4 KALI x 12 BLN]	768.0 OH	37,000	28,416,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [19 ORG x 4 KALI x 12 BLN]	912.0 OH	35,000	31,920,000	
<b>002</b>	<b>Operasional Perkantoran</b>			<b>2,419,222,000</b>	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			1,643,122,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.167-Sanggau )			751,505,000	RM
	- Langganan Surat Kabar/Majalah	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	110,000,000	110,000,000	
	- Pas Pelabuhan / ID Cart PNS/ Pegawai	48.0 BUAH	100,000	4,800,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Kalimantan Barat) [35 ORG x 2 STEL]	70.0 STEL	737,000	51,590,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti (Ketapang)	13.0 STEL	553,000	7,189,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Kalimantan Barat [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	2,491,000	323,830,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Kalimantan Barat [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	2,264,000	88,296,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [40 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	960.0 OK	16,000	15,360,000	
	- Belanja Keperluan Wilker [4 WILKR x 12 BLN]	48.0 BLN	1,500,000	72,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Kalimantan Barat)	1.0 STKR	60,440,000	60,440,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.167-Sanggau )			150,480,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Kalimantan Barat) [33 ORG x 12 BLN x 20 HARI]	7920.0 OH	19,000	150,480,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.167-Sanggau )			5,000,000	RM
	- Biaya pengiriman Surat/Dokumen	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.167-Sanggau )			130,440,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	310,000	11,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.167-Sanggau )			99,500,000	RM
	- Belanja Pengadaan Thermogun	4.0 UNIT	800,000	3,200,000	
	- Pembelian Vitamin [45 ORANG x 6 BLN]	270.0 KOTAK	65,000	17,550,000	
	- Pengadaan Masker [45 ORANG x 1 BOX x 6 BULAN]	270.0 BOX	200,000	54,000,000	
	- Pengadaan Hand Sanitizer	150.0 PCS	165,000	24,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.167-Sanggau )			178,573,000	RM
	- ATK Komputer Supplies Perkantoran	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- ATK Komputer Supplies Perkantoran (Wilker)	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
	- Percetakan	1.0 THN	38,573,000	38,573,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.167-Sanggau )			180,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.167-Sanggau )			120,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.167-Sanggau )			12,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.167-Sanggau )			15,624,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	18.0 HARI	868,000	15,624,000	
<b>B</b>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			776,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.167-Sanggau )			222,220,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Kalimantan Barat) 4.01.01.01.001 .6	500.0 M2	201,000	100,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Rumah Negara 4.01.02.01.007 .1	70.0 M2	136,000	9,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Rumah Negara 4.01.02.01.007 .2	70.0 M2	136,000	9,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Rumah Negara 4.01.02.01.007 .3	50.0 M2	136,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Lab 4.01.01.05.001 .3	70.0 M2	136,000	9,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Gudang 4.01.01.02.001 .3	70.0 M2	136,000	9,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Kantor Wilker Nanga Badau 4.01.01.01.0001 .4	85.0 M2	136,000	11,560,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Rumah Negara Wilker Nanga Badau 4.01.02.01.007 .5	70.0 M2	136,000	9,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Labmini Wilker Nanga Badau 4.01.01.05.001 .4	20.0 M2	136,000	2,720,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Labmini wilker Jagoi Babang 4.01.01.05.001 .5	35.0 M2	136,000	4,760,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Kantor Wilker Aruk 4.01.01.01.001 .3	85.0 M2	136,000	11,560,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Rumah negara wilker Aruk 4.01.02.01.007 .4	70.0 M2	136,000	9,520,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Barat) Laboratorium 4.01.01.05.001 .6	200.0 M2	136,000	27,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.167-Sanggau )			543,880,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Nusa Tenggara Barat)	2.0 UNIT	36,810,000	73,620,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	6.0 UNIT	34,160,000	204,960,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Barat)	29.0 UNIT	3,760,000	109,040,000	
	- Perpanjangan STNK Roda-4	8.0 UNIT	1,500,000	12,000,000	
	- Perpanjangan STNK Roda-2	29.0 UNIT	200,000	5,800,000	
	- Pemeliharaan Freezer	6.0 UNIT	800,000	4,800,000	
	- Pemeliharaan Refrigerator	7.0 UNIT	500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	41.0 UNIT	730,000	29,930,000	
	- Pemeliharaan Printer	29.0 UNIT	690,000	20,010,000	
	- Pemeliharaan UPS	20.0 UNIT	500,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	6.0 UNIT	7,190,000	43,140,000	
	- Pemeliharaan AC Split	28.0 UNIT	610,000	17,080,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.167-Sanggau )			10,000,000	RM
1821.EAB	- Pemeliharaan Jaringan Listrik (5.04.02;5.04.02.99.999 Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
	Lokasi : KAB. SANGGAU	3.0 Layanan		281,540,000	
1821.EAB.231	Layanan Perencanaan UPT Operasional	1.0 dokumen		107,940,000	
211	Rakernas Badan Karantina Pertanian			8,000,000	
BA	Mengikuti Rakernas TA 2021			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.167-Sanggau )			8,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Rakernas TA 2021	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
213	Penyusunan Rencana Kerja UPT			32,740,000	
BA	Koordinasi Penyusunan Rencana Kerja Stasiun Karantina Pertanian Kelas I Entikong			740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			740,000	RM
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	15.0 OK	16,000	240,000	SBM
BB	Mengikuti Rapat Penyusunan Kegiatan			32,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.167-Sanggau )			32,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Rapat Penyusunan Program dan Kegiatan TA 2022	3.0 OP	8,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Workshop Penyusunan E-Proposal TA 2022	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
226	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif UPT			24,740,000	
BA	Mengikuti Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA 2022			24,740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			740,000	RM
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	15.0 OK	16,000	240,000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.167-Sanggau )			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Rapat Penyusunan RKAKL sesuai Pagu Indikatif TA 2022	3.0 OP	8,000,000	24,000,000	
228	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Finalisasi			24,740,000	
BA	Koordinasi Penyusunan RKA Final UPT			740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			740,000	RM
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	15.0 OK	16,000	240,000	SBM
BB	Mengikuti Rapat koordinasi Finalisasi Penyusunan RKA Definitif TA 2022			24,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.167-Sanggau )			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Workshop Finalisasi Penyusunan RKAKL TA 2022	3.0 OP	8,000,000	24,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>232</b>	<b>Pengelolaan Revisi Anggaran UPT</b>			<b>17,720,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,720,000	
521211	Belanja Bahan			1,720,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	16,000	720,000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Perjalanan Revisi TA 2021	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
<b>1821.EAB.313</b>	<b>Layanan Perbendaharaan Internal UPT Operasional</b>	<b>1.0 dokumen</b>		<b>117,000,000</b>	
<b>312</b>	<b>Pemantaban Pejabat Pengelola Keuangan UPT</b>			<b>91,900,000</b>	
BA	Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan			40,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			40,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Anggaran TA 2021	3.0 OP	8,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Apresiasi Peningkatan dan Pemanapan Bendahara (Pengeluaran dan Penerima)	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
BB	Tata Kelola Administrasi Pelaksanaan Anggaran UPT			51,900,000	
521211	Belanja Bahan			10,800,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Laporan SAK	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Laporan SIMAKBMN	12.0 LAP	300,000	3,600,000	
	- Laporan PNBP	12.0 LAP	300,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			41,100,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Perjalanan Rekonsiliasi data keuangan Wilker ke UPT	3.0 OP	2,500,000	7,500,000	
	- Pengajuan SPM ke KPPN Sanggau	48.0 OP	700,000	33,600,000	
<b>325</b>	<b>Penyusunan dan Pembahasan Usulan Target dan Pagu PNBP UPT</b>			<b>24,660,000</b>	
BA	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Perjalanan mengikuti Workshop Rekonsiliasi PNBP Barantan terkait SAI	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
BB	Optimalisasi Pengelolaan PNBP (Pemanfaatan Kelebihan PNBP)			16,660,000	
521211	Belanja Bahan			660,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	10.0 OK	16,000	160,000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Perjalanan mengikuti Workshop Usulan Target dan Pagu	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
<b>341</b>	<b>Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan UPT</b>			<b>440,000</b>	
BA	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2020 , Semester I dan Triwulan III TA 2021 UPT			440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			440,000	RM
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	10.0 OK	44,000	440,000	SBM
<b>1821.EAB.323</b>	<b>Layanan Pengelolaan Barang Milik Negara UPT Operasional</b>	<b>1.0 dokumen</b>		<b>56,600,000</b>	
<b>351</b>	<b>Pemutakhiran Data SIMAK BMN UPT</b>			<b>16,460,000</b>	
<i>BA</i>	<i>Opname Fisik BMN</i>			<i>16,460,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			1,460,000	RM
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OK	16,000	960,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			15,000,000	RM
	- Perjalanan Opname Fisik ke Wilker [3 WILKR x 2 KALI]	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
<b>352</b>	<b>Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) UPT</b>			<b>24,000,000</b>	
<i>BA</i>	<i>Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) Tahunan 2020 , Semester I 2021 dan Triwulan III 2021</i>			<i>24,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			24,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN Semester II TA 2020 , Semester I TA 2021 Barantan dan Triwulan III	3.0 OP	8,000,000	24,000,000	
<b>356</b>	<b>Penghapusan Barang Milik Negara UPT</b>			<b>16,140,000</b>	
<i>BA</i>	<i>Pengelolaan Penghapusan BMN UPT</i>			<i>16,140,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			1,140,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [10 ORG x 4 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			15,000,000	RM
	- Perjalanan Tim Penghapusan	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
<b>1821.EAC</b>	<b>Layanan Umum[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>20,900,000</b>	
	Lokasi : KAB. SANGGAU				
<b>1821.EAC.523</b>	<b>Layanan Kerumahtanggaan UPT Operasional</b>	<b>1.0 layanan</b>		<b>20,900,000</b>	
<b>521</b>	<b>Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran</b>			<b>20,900,000</b>	
<i>BA</i>	<i>Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran UPT</i>			<i>2,420,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,420,000	RM
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OK	16,000	1,920,000	SBM
<i>BB</i>	<i>Penyusunan IKM Barantan</i>			<i>17,320,000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			2,320,000	RM
	- ATK Komputer Supplies IKM	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	16,000	320,000	SBM
	- Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.167-Sanggau )			15,000,000	RM
	- Perjalanan Pengumpulan Data IKM [3 WILKR x 2 KALI]	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
BC	Penyusunan IPNBK			1,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			1,160,000	RM
	- ATK Komputer Supplies IPNBK	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	16,000	160,000	SBM
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
1821.EAD	Layanan Sarana Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	12.0 unit		275,000,000	
1821.EAD.631	Layanan Sarana Internal UPT Operasional	12.0 unit		275,000,000	
921	Pengadaan Peralatan Laboratorium dan Teknis Lapangan PLBN			140,000,000	U
BA	Pengadaan Alat Laboratorium			140,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.167-Sanggau )			20,000,000	PNP
	- Pengadaan Freezer	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.167-Sanggau )			120,000,000	RM
	- Pengadaan Mikroskop Stereo Wilker Aruk	1.0 UNIT	60,000,000	60,000,000	
	- Pengadaan Mikroskop Stereo Wilker Nanga Badau	1.0 UNIT	60,000,000	60,000,000	
931	Pengadaan Perangkat Komunikasi dan Pengolah Data PLBN			55,000,000	U
CB	Pengadaan Perangkat Komunikasi			55,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.167-Sanggau )			35,000,000	PNP
	- Pengadaan Webcam Group Conferencing System	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Handy Talky (Wilker)	6.0 UNIT	2,500,000	15,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.167-Sanggau )			20,000,000	RM
	- Pengadaan Handy Talky (UPT Induk dan PLBN Entikong)	8.0 UNIT	2,500,000	20,000,000	
941	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor PLBN			80,000,000	U
DF	Pengadaan Fasilitas Kantor Lainnya			80,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.167-Sanggau )			80,000,000	RM
	- Pengadaan CCTV	1.0 PAKET	80,000,000	80,000,000	
1821.EAE	Layanan Prasarana Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	3.0 unit		781,100,000	
	Lokasi : KAB. SANGGAU				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1821.EAE.731	Layanan Prasarana Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KAB. SANGGAU	3.0 unit			
981	Layanan Prasarana Internal UPT Operasional	3.0 unit		781,100,000	
EA	Pembangunan Fasilitas Karantina PLBN			781,100,000	
533111	Pembangunan Rumah Jaga Wilker Jagoi Babang			583,100,000	
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			583,100,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Pengawasan	1.0 KEG	44,100,000	44,100,000	
	- Administrasi	1.0 PAKET	49,000,000	49,000,000	
	- Pembangunan Gedung Rumah Jaga Couple [35 M2 x 2 UNIT]	70.0 M2	7,000,000	490,000,000	
EH	Pembangunan Kanopi			198,000,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			198,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Pembangunan Kanopi di Depan Kantor Induk	102.0 M2	1,500,000	153,000,000	
	- Pembangunan Kanopi di Depan Kantor Induk	30.0 M2	1,500,000	45,000,000	
1821.EAF	Layanan SDM[Program Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KAB. SANGGAU	34.0 orang		56,690,000	
1821.EAF.533	Layanan Manajemen SDM UPT Operasional	34.0 orang		56,690,000	
535	Pengelolaan Pengembangan Pegawai Barantan			56,690,000	
BA	Pembinaan Pegawai			36,450,000	
521211	Belanja Bahan			9,050,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT	50.0 OK	16,000	800,000	SBM
	- Bahan ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan Test Urine	45.0 SET	150,000	6,750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,600,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Perjalanan Narasumber	3.0 OP	700,000	2,100,000	
	- Perjalanan Monitoring Kepegawaian [3 WLKR x 1 KALI x 1 ORG]	3.0 OP	2,500,000	7,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Perjalanan mengikuti Bimbingan Kepegawaian	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
BB	Mengikuti Pengambilan Sumpah Jabatan/Pegawai			20,240,000	
521211	Belanja Bahan			640,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau )				
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.167-Sanggau )			1,600,000	RM
	- Honorarium Rohaniawan	4.0 OK	400,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.167-Sanggau )			18,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti pengambilan sumpah jabatan/pegawai	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	
1821.EAH	<u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u> Lokasi : KAB. SANGGAU	1.0 Layanan		42,280,000	
1821.EAH.534	<b>Layanan Reformasi Birokrasi UPT Operasional</b>	1.0 layanan		42,280,000	
552	<b>Pengelolaan dan Pengembangan Prosedur Tata Laksana UPT</b>			18,280,000	
BA	<i>Penyempurnaan SOP Kegiatan Barantan</i>			18,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau )			2,280,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [20 ORG x 4 KALI]	80.0 OK	16,000	1,280,000	SBM
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Laporan	1.0 keg	500,000	500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			16,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti apresiasi ketatausahaan, budaya kerja	2.0 op	8,000,000	16,000,000	
553	<b>Fasilitasi Fungsional Teknis</b>			16,000,000	
BA	<i>Mengikuti Workshop Jabatan Fungsional Teknis Karantina</i>			16,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			16,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Jabatan Fungsional KH	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Jabatan Fungsional KT	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
554	<b>Pengembangan Pelayanan Publik</b>			8,000,000	U
BA	<i>Mengikuti Apresiasi Kinerja Pelayanan Publik</i>			8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			8,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Apresiasi Kinerja Pelayanan Publik	1.0 op	8,000,000	8,000,000	
1821.EAI	<u>Layanan Kehumasan dan Protokoler[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u> Lokasi : KAB. SANGGAU	1.0 Layanan		16,960,000	
1821.EAI.741	<b>Layanan Humas dan Informasi UPT Operasional</b>	1.0 layanan		16,960,000	
723	<b>Temu Koordinasi Kehumasan UPT</b>			16,000,000	U
BA	<i>Mengikuti Temu Koordinasi Kehumasan</i>			16,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.167-Sanggau )			16,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Workshop kehumasan	2.0 op	8,000,000	16,000,000	
725	<b>Pengelolaan Website dan Media Sosial UPT</b>			960,000	U
BA	<i>Pengelolaan Website dan Media Sosial</i>			960,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA (649416) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKONG  
 ALOKASI Rp.8,372,734,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			960,000	RM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [5 ORG x 12 KALI]	60.0 OK	16,000	960,000	SBM
1821.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KAB. SANGGAU	1.0 Laporan		68,460,000	
1821.EAL.234	Layanan Pemantauan dan Evaluasi UPT Operasional	1.0 layanan		68,460,000	
241	Monitoring dan Evaluasi UPT			16,000,000	
BA	Mengikuti Rapat Evaluasi Nasional			16,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.167-Sanggau )			16,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Rapat Evaluasi Nasional	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
242	Penyusunan LKJ UPT			16,000,000	
BA	Mengikuti Workshop SAKIP Barantan			16,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.167-Sanggau )			16,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Workshop Sinkronisasi Simonev Barantan	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
	- Perjalanan mengikuti Workshop Penyusunan SAKIP Barantan	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	
243	Penyusunan Laporan UPT			11,820,000	
BA	Penyusunan Laporan Tahunan UPT TA 2020			11,820,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			11,820,000	RM
	- Laporan Operasional	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	16,000	320,000	SBM
	- Laporan Tahunan	1.0 LAP	5,000,000	5,000,000	
	- Laporan Kinerja Pemerintah	1.0 LAP	500,000	500,000	
245	Penyelenggaraan SPI UPT			24,640,000	
BA	Mengikuti Workshop SPI			24,640,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau )			1,640,000	RM
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN BARAT [10 ORG x 4 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.167-Sanggau )			15,000,000	RM
	- Perjalanan SPI [3 WILKR x 2 ORG]	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.167-Sanggau )			8,000,000	RM
	- Perjalanan mengikuti Workshop SPI	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Entikong, 4 Mei 2021  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**Drh. Yongki Wahyu Setiawan**  
 NIP 198103302008011004